

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Emvi Holding ApS

Gl. Landevej 17, Drastrup, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 35 05 20 97

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2024.

Kim Kirkegaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emvi Holding ApS Gl. Landevej 17 Drastrup 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 35 05 20 97 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Kirkegaard Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Emvi ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.037 t.kr. mod 8.264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Resultat før finansielle poster	-11.375	-10.938
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.032.663	7.466.266
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.251	93.777
Andre finansielle indtægter	1.296.553	985.474
Øvrige finansielle omkostninger	-35.877	-42.890
Resultat før skat	9.328.215	8.491.689
Skat af årets resultat	-291.082	-227.964
Årets resultat	9.037.133	8.263.725
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	593.484	-141.734
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	3.443.649	7.205.459
Disponeret i alt	9.037.133	8.263.725

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.396.281	11.802.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.396.281	11.802.797
Anlægsaktiver i alt	16.396.281	11.802.797
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.378.707	9.470.397
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.359.066	2.332.066
Andre tilgodehavender	3.920	3.920
Tilgodehavender i alt	4.741.693	11.806.383
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.017.852	13.425.846
Værdipapirer i alt	20.017.852	13.425.846
Likvide beholdninger	8.708.882	4.753.497
Omsætningsaktiver i alt	33.468.427	29.985.726
Aktiver i alt	49.864.708	41.788.523

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.320.201	11.726.717
Overført resultat	30.381.452	26.768.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.200.000
Egenkapital i alt	47.781.653	39.775.698
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	2.077.776	2.008.825
Anden gæld	1.279	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.083.055	2.012.825
Gældsforpligtelser i alt	2.083.055	2.012.825
Passiver i alt	49.864.708	41.788.523

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	11.868.451	19.563.522	5.000.000	36.511.973
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	-141.734	7.205.459	1.200.000	8.263.725
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	11.726.717	26.768.981	1.200.000	39.775.698
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	593.484	3.443.649	5.000.000	9.037.133
Egenkapitalsreguleringer i datterselskab	0	0	168.822	0	168.822
	80.000	12.320.201	30.381.452	5.000.000	47.781.653

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor datterselskabet Footmark Medical ApS.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør t.kr. 2.078.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
